

Наименование товара	размеры ед.		цена, тг	
	м2	м2	1 ед.	
<b>OSB, лист</b>				
OSB 6мм 2500x1250	3,125	1 280	4 000	
OSB 9мм 2500x1250	3,125	1 600	5 000	
OSB 12мм 2500x1250	3,125	2 144	6 700	
OSB 15мм 2500x1250	2,977	2 687	8 000	
OSB 18мм 2500x1250	3,125	3 072	9 600	
OSB 22мм 2500x1250	3,125	4 064	12 700	
<b>Ламинированная фанера, лист</b>				
2440x1220x18 мм (Китай)	2,9768	5 207	15 500	
2440x1220x18 мм (Россия)	2,9768	8 566	25 500	
2440x1220x21 мм (Россия)	2,9768	10 078	30 000	
Фанера 1 сорт лам. 2440*1220*18мм Ф KZ	2,9768	6 887	20 500	
Фанера QazPW 1 сорт лам. 2440*1220*18мм Ф KZ	2,9768	7 894	23 500	
Фанера лам. 2440*1220*18мм СевФК KZ	2,9768	8 398	25 000	
Фанера лам. 2440*1220*21мм СевФК KZ	2,9768	9 910	29 500	
<b>Фанера, лист</b>				
ФК IV/IV 3мм 1525x1525	2,3256	1 324	3 080	
ФК IV/IV 4мм 1525x1525	2,3256	1 385	3 220	
ФК IV/IV 6мм 1525x1525	2,3256	2 004	4 660	
ФК IV/IV 8мм 1525x1525	2,3256	2 438	5 670	
ФК IV/IV 10мм 1525x1525	2,3256	2 915	6 780	
ФК IV/IV 12мм 1525x1525	2,3256	3 427	7 970	
ФК IV/IV 15мм 1525x1525	2,3256	4 145	9 640	
ФК IV/IV 18мм 1525x1525	2,3256	4 966	11 550	
ФК IV/IV 20мм 1525x1525	2,3256	5 611	13 050	
Фанера 4мм сорт 4 2440x1220	2,9768	2 352	7 000	
Фанера 6мм сорт 4 2440x1220	2,9768	2 587	7 700	
Фанера 9мм сорт 4 2440x1220	2,9768	3 645	10 850	
Фанера 12мм сорт 4 2440x1220	2,9768	4 266	12 700	
Фанера 15мм сорт 4 2440x1220	2,9768	5 173	15 400	
Фанера 18мм сорт 4 2440x1220	2,9768	6 047	18 000	
ФСФ IV/IV НШ 8мм 2440x1220	2,9768	3 930	11 700	
ФСФ IV/IV НШ 12мм 2440x1220	2,9768	5 039	15 000	
ФСФ IV/IV НШ 15мм 2440x1220	2,9768	6 181	18 400	
ФСФ IV/IV НШ 18мм 2440x1220	2,9768	7 155	21 300	
Балка деревянная двутавровая	4100мм \ 4400мм			
<b>Доска террасная</b> <b>(Decking) Венге, Графум, Орех, Серый</b>	размер 150мм*24мм*3м		8235 тг\шт	18 300 тг\м2

Наименование товара	размеры ед.		цена, тг		
	м2	м3	м2	м3	1 ед.
<b>Минеральные плиты IZOTERM, упаковка</b>					
П 75(пл.50) 1000x600x50 (6шт.)	3,6	0,180	1 272	25 444	4 580
П 75(пл.50) 1000x600x100 (3шт.)	1,8	0,180	2 544	25 444	4 580
П 75(пл.50) 1000x600x50 (8шт.)	4,8	0,240	1 275	25 500	6 120
П 75(пл.50) 1000x600x100 (4шт.)	2,4	0,240	2 550	25 500	6 120
П 125(пл.80) 1000x600x50 (6шт.)	3,6	0,180	1 806	36 111	6 500
П 125(пл.80) 1000x600x100 (3шт.)	1,8	0,180	3 611	36 111	6 500
П 175 (пл.130)1000x600x50 (5шт.)	3,0	0,150	2 817	56 333	8 450
П 175 (пл.130) 1000x600x100 (3шт.)	1,8	0,180	5 628	56 278	10 130
<b>Минеральные плиты MakWool, упаковка</b>					
ПМ-50 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	1 273	25 463	5 500
ПМ-50 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	2 546	25 463	5 500
ПП-70 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	1 644	32 870	7 100
ПП-70 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	3 287	32 870	7 100
ПП-80 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	1 806	36 111	7 800
ПП-80 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	3 611	36 111	7 800
ПЖ-100 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	2 106	42 130	9 100
ПЖ-100 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	4 213	42 130	9 100
ПЖ-120 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	2 465	49 306	10 650
ПЖ-120 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	4 931	49 306	10 650

ПЖ-140 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	2 755	55 093	<b>11 900</b>
ПЖ-140 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	5 509	55 093	<b>11 900</b>
ППЖ-160 1200x600x50 (6шт.)	4,32	0,216	3 056	61 111	<b>13 200</b>
ППЖ-160 1200x600x100 (3шт.)	2,16	0,216	6 111	61 111	<b>13 200</b>
<b>Минеральные плиты Технониколь, упаковка</b>					
ISOBOX ЭкстраЛайт (пл.33) 1200*600*50 (12шт.)	8,64	0,432	1 236	24 722	<b>10 680</b>
ISOBOX Инсайд(пл.45) 1200*600*50 (6шт.)	4,32	0,216	1 986	39 722	<b>8 580</b>
ТЕХНОАКУСТИК (пл.45) 1200*600*50 (8шт.)	5,76	0,288	1 986	39 722	<b>11 440</b>
Сетка для армирования штукатурных слоев 32м2 пл.160	32				<b>5 500</b>
Спанлайт А	1,6 м	60	157		<b>9 420</b>
Спанлайт В	1,6 м	60	109		<b>6 540</b>
Экоспан А Ветро-влагозащитная пленка	1,6 м	60	101		<b>6 060</b>
Экоспан В Гидро-пароизоляция	1,6 м	60	80		<b>4 140</b>
Спанлайт АМ	1,6 м	60	144		<b>15 000</b>